CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 917/2018

Construção  de  quadra  poliesportiva  com
dimensão de 30x15, totalizando 450  m², na
Rua Emílio  de  Menezes,  Vila  Industrial,  ao
lado da Associação de Moradores.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito a construção de
quadra poliesportiva com dimensão de 30x15, totalizando 450 m², na Rua Emílio de
Menezes, Vila Industrial, ao lado da Associação de Moradores.

Tal  demanda é necessária,  visto  que na localidade não temos uma
quadra poliesportiva que atenda a comunidade local. Por esse motivo a comunidade
vem até  este  poder  constituído  requerer  que  seja  construído  essa  quadra  para
atender a demanda de toda a comunidade e bairros adjacentes.

Diante da situação solicita-se urgência a esta demanda por  parte  do
Poder Executivo, em virtude que é uma demanda da comunidade local.

SALA DAS SESSÕES, 17 de outubro de 2018.

GENIVALDO PAES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A02EF6CA1B7C230E9C90C92E40964458 CODIGO DO DOCUMENTO: 023263
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 917/2018
AUTORIA: Ver. Genivaldo Paes